鹿児島市中央卸売市場魚類市場１工区水道メーター検定更新業務委託契約に係る
制限付き一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　下　鶴　隆　央　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　鹿児島市中央卸売市場魚類市場１工区水道メーター検定更新業務委託契約に係る制限付き一般競争入札の参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、申請人は、入札参加資格要件を全て満たす者であること、及びこの申請書並びに関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】
１　入札公告３(1)イに定める会社概要（様式自由　会社案内パンフレット等でも可）
２　入札公告３(1)ウに定める契約実績調書（様式あり）

３　入札公告３(1)エに定める商業登記簿謄本（写しでも可）
４　入札公告３(1)オに定める印鑑証明書（原本）及び使用印鑑届（様式あり　使用印鑑届は印鑑証明書と同じ印鑑を使用する場合は不要）
５　入札公告３(1)カに定める直近１年の営業年度の財務諸表（決算書でも可）
　　６　入札公告３(1)キに定める税に滞納がないことの証明書
	鹿児島市業務委託等入札参加有資格業者名簿登載の有無
	（いずれかに○）
有　・　無

（有の場合は有資格業者決定通知書の写しを提出し、上記添付書類のうち、３～６の書類の提出省略可）

	申請者連絡先
	担当者氏名
	（ふりがな）

	電話番号

	メールアドレス

　　※制限付き一般競争入札参加資格審査結果通知書は記載されたメールアドレスに送付します。